UBND HUYỆN TAM NÔNG
TRƯỜNG MẦM NON PHÚ HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––– –––––––––––––––––––––––––
Số: 178/TB-MNPH Tam Nông, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động
năm học 2023 - 2024

–––––––––––––––
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ
về sửa đổi, bổ sung một số diều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8
năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/BTCTU ngày 10 tháng 10 năm 2021 của Ban Tổ
chức Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cán bộ, công chức,
viên chức, tổ chức đảng, đảng viên và tập thể lãnh đạo, quản lý các cấp năm 2021;

Căn cứ Kết quả Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại viên chức, người lao
động năm học 2023 - 2024 của Trường Mầm non Phú Hiệp ngày 08 tháng 6 năm
2024;

Căn cứ vào kết quả đánh giá xếp loại viên chức, lao động hợp đồng năm học
2023 - 2024 của Hiệu trưởng trường Mầm non Phú Hiệp.

Trường Mầm non Phú Hiệp thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng
viên chức, người lao động năm học 2023 - 2024, như sau:

STT HỌ TÊN

CHỨC
VỤ,

CHỨC
DANH

MỨC ĐỘ ĐÁNH GIÁ, XẾP
LOẠI CHẤT LƯỢNG

GHI
CHÚ

Hoàn
thàn

h
xuất
sắc

nhiệ
m vụ

Hoàn
thành

tốt
nhiệ
m vụ

Hoàn
thàn

h
nhiệ
m vụ

Khôn
g

hoàn
thành
nhiệm

vụ

1 2 3 5 6 7 8 9
I. VIÊN CHỨC QUẢN LÝ (HIỆU TRƯỞNG, CÁC PHÓ HT)

1 Nguyễn Thị Cẩm Tú Hiệu
trưởng   Tốt

2 Phùng Thị Nguyên Phó Hiệu
trưởng   Tốt

Đề nghị
XL của

HT

2

STT HỌ TÊN

CHỨC
VỤ,

CHỨC
DANH

MỨC ĐỘ ĐÁNH GIÁ, XẾP
LOẠI CHẤT LƯỢNG

GHI
CHÚ

Hoàn
thàn

h
xuất
sắc

nhiệ
m vụ

Hoàn
thành

tốt
nhiệ
m vụ

Hoàn
thàn

h
nhiệ
m vụ

Khôn
g

hoàn
thành
nhiệm

vụ

3 Nguyễn Bảo Hân Phó Hiệu
trưởng   Tốt

Đề nghị
XL của

HT
II. VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

1 Đỗ Thị Ngọc Tiền Giáo viên Xuất
sắc

2 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên   Tốt

3 Giáp Thị Ngọc Giáo viên   Tốt

4 Lâm Thị Oanh Giáo viên   Tốt

5 Nguyễn Thị Khol Giáo viên  Tốt

6 Nguyễn Thị Kiều Thi Giáo viên Xuất
sắc

7 Nguyễn Thị Bích Trâm Giáo viên   Tốt

8 Nguyễn Thị Hồng Thanh Giáo viên   Tốt

9 Bùi Thị Thuỷ Tiên Giáo viên   Tốt

10 Đàm Thị Tuyết Loan Giáo viên

Không
hoàn
thành

Kỷ luật
đảng,
hình
thức:
Khiển
trách

11 Nguyễn Thị Ngọc Em Kế toán -
Văn thư   Tốt

12 Võ Thị Ngọc Ngà YTTH -
Thủ quỹ   Tốt

13 Nguyễn Duy Ngoãn Bảo vệ   Tốt

Hợp

đồng NĐ
111/2022
/NĐ-CP

14 Nguyễn Thị Mỹ Linh Phục vụ  Tốt

Hợp

đồng NĐ
111/2022
/NĐ-CP

3

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người
lao động năm học 2023 - 2024, Trường Mầm non Phú Hiệp thông báo công khai đến
toàn cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- CBQL, GV, NV đơn vị;
- Bảng tin, cổng thông tin đơn vị;
- Lưu: VT, hồ sơ.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Cẩm Tú